連合岩手結成３０周年

記念トークイベント

 [名]

[姓]

 日付

[受取人名]

[役職]

[会社名]

[受取人の番地]

[受取人の郵便番号、都道府県、

市区町村]

ゲスト 村上弘明さん
 [受取人名] 様

[入力する準備ができたら、ヒント テキストの行または段落を選択して、入

力を開始し、独自のテキストで置き換えます。選択範囲の文字の右にある

スペースを含めないことをお勧めします。]

[ここに表示される文字列の書式は、簡単に設定できます。リボンの [ホー

ム] タブで、このレターで使用されるすべてのスタイルの [スタイル] ギャラリー

を確認してください。]

敬具

[自分の名前]

２０２０年２月１５日（土）

１４時開会（開場１３時・終了予定１５時）

ホテルメトロポリタン盛岡ニューウィング４階

東北労働金庫各支店

こくみん共済 coop 各支所

連合岩手各地域協議会

連合岩手

岩手教育会館

主催：連合岩手・連合岩手結成３０周年記念事業実行委員会（盛岡市大通１－１－１６岩手教育会館４F）

（陸前高田市出身・俳優／いわてはまらいん☆特使）

主演：仮面ライダースカイライダー、銭形平次、大河ドラマ「炎立つ」など

連合岩手釜石遠野
ノート注釈